
競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

平成２９年度独立行政法人都市再生機構中

部支社におけるルームエアコンディショナ
の購入

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月2日

（株）富士通ゼネラル

神奈川県川崎市高津区末長３－
３－１７

一般競争入札 38,646,720円 24,348,600円 63.0％

平成２９・３０年度住宅管理報「こだち」
配布業務

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月14日

（株）ＫＮコーポレーション

神奈川県横浜市都筑区荏田東１
‐２‐１

一般競争入札 10,597,522円 3,592,512円 33.9％

平成２９年度住宅管理報の印刷等業務

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年3月17日
（株）アイカ
愛知県名古屋市西区木前町３５

一般競争入札 32,620,320円 12,495,600円 38.3％

【ＵＲコミュニティ】平成２９年度専用水
道水質検査業務（名古屋住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　池野　孝司
愛知県名古屋市中区金山１－１

２－１４

平成29年3月14日

藤吉工業（株）

愛知県名古屋市中村区太閤４－
２－８

一般競争入札 2,438,640円 1,077,840円 44.2％

【ＵＲコミュニティ】平成２９年度蛍光管
等の購入（名古屋住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋

住まいセンター長　池野　孝司
愛知県名古屋市中区金山１－１

２－１４

平成29年3月15日
（株）パブリック商会
東京都町田市常盤町３２６９

一般競争入札 2,279,880円 1,135,971円 49.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（御成通他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３

－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 17,495,805円 14,670,396円 83.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（又穂他３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３

－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 15,154,685円 12,707,344円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（水草他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３

－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 12,024,845円 10,077,696円 83.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（守山他７団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３

－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 19,054,465円 15,977,347円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（藤ヶ丘他４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３

－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 10,078,084円 8,450,568円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検

針等業務（コンフォール城山団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 瀧上　茂二

愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１‐９
一般競争入札 2,190,888円 1,837,080円 83.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検

針等業務（内山他５団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根

住まいセンター長 瀧上　茂二
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

平成29年3月17日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１‐９
一般競争入札 14,916,817円 12,507,890円 83.9％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】平成２９年度蛍光管

等の購入（大曽根住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 瀧上　茂二

愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

平成29年3月21日
（株）パブリック商会

東京都町田市常盤町３２６９
一般競争入札 5,037,449円 2,889,210円 57.4％


